گفتگويي 3 ساعته با 3 آزاده درباره همه فراز و فرودهايي كه
براي تحقق حقوقشان از سر گذرانده اند

آزاده ايم؛ اما اسير مشكلات مانده ايم

رتبه اول مسابقات به خراسان رضوي رسيد

7 مشهدي در ميان برترين هاي قرآن و نماز
دانش آموزان كشور

یک شنبه 27 مرداد 1392
10 شوال1434

18 آگوست2013
شماره 1204

قيـمت 200 تومان
16 صفحه

شهرآرا محله3 و4

اعلام نتايج نهايی كنكور 92
در شهريورماه

مشاور عالی سازمان سنجش با اشاره به پایان یافتن مهلت
انتخاب رشته آزمون سراسری سال92 از اعلام نتایج نهایی

این آزمون در 21شهریور خبر داد.